Campus de Marechal Cândido Rondon

Centro de Ciências Agrárias – CCA

Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Rural Sustentável – Mestrado e Doutorado

EDITAL Nº 02/2023 - PPGDRS

RESULTADO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA

BOLSISTA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

VINCULADO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL –

MESTRADO E DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Rural

Sustentável - mestrado e doutorado, Unioeste, Campus de Marechal Cândido Rondon, no uso

de suas atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando Chamada Pública 23/2022 – Programa Institucional Bolsa-Técnico

(Acordo Capes/FA);

Considerando o Edital nº 01/2023 – PPPPG, de 24 de janeiro de 2023;

Considerando a solicitação de bolsista para apoio aos Laboratórios Multiusuários da

UNIOESTE”, submetido à chamada pública 12/2017 da Fundação Araucária – para

contratação de bolsista técnico, com vigência de 18 meses e para desempenhar atividades

LABORATÓRIO DE EXTENSÃO RURAL: NÚCLEO DIGITAL DE PRODUÇÃO E

DIVULGAÇÃO DE CONHECIMENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS PARA A

AGRICULTURA SUSTENTÁVEL DA UNIOESTE.

Considerando Edital 01/2023 de 27 de janeiro de 2023 - Seleção Pública para Bolsista

Técnico de Nível Superior vinculado ao Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Rural Sustentável – Mestrado e Doutorado.

TORNA PÚBLICO:

O resultado final da seleção de bolsista para o Programa de Bolsas Técnico – Nível

Superior, para desempenhar atividades no Laboratório de Extensão Rural: Núcleo Digital de

Produção de Divulgação de Conhecimentos Técnico-Científico para a Agricultura Sustentável

da Unioeste.

Da Classificação Final:

Candidato Nota

Jefferson dos Santos Vorpagel 90

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 02 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Wilson João Zonin

Presidente da Comissão de Bolsas